<sup>121</sup> C: sin crismón.

<sup>122</sup> C: Sançius.

<sup>123</sup> C: Vadumlongum.

<sup>124</sup> C: habeas.

<sup>125</sup> C: saecula.

<sup>126</sup> C: Emeterii.

<sup>127</sup> C: villas.

<sup>128</sup> C: Gondesalbus.

<sup>129</sup> C: villas.

<sup>130</sup> C: Garcçia.

<sup>131</sup> C: Vadumlongum.

<sup>132</sup> C: Eybar.

<sup>133</sup> C: Gallipenzo.

<sup>134</sup> C: villas.

<sup>135</sup> C: Lixiagi.

<sup>136</sup> C: Sabayza.

<sup>137</sup> C: pertinentiis.

Alloç<sup>138</sup> cum Açtobieta<sup>139</sup>, et Arboniesse et Uurutanie<sup>140</sup> cum suas uillas<sup>141</sup>, et Araçuri<sup>142</sup> cum suas uillas<sup>143</sup>, et Sarriguren et Ibero cum suas uillas<sup>144</sup> et Taybar et Ollaç<sup>145</sup> et Exarri cum suas uillas<sup>146</sup> et Amillano cum suas uillas<sup>147</sup> et Arbeïça<sup>148</sup> cum suas uillas<sup>149</sup>; in Uerroça<sup>150</sup>, Ligiera et Taroca et Uanios<sup>151</sup> et Sotomalo<sup>152</sup>; et in Castella, Rigo de Uena<sup>153</sup>. Istum totum dono tibi ab omni integritate tam populatum quam etiam pro populare Deo iubante<sup>154</sup>, Amen.

Ita iuro ego Ranimirus, prolis Sancioni regis, tibi germano meo domno Garcia, pro Deum Patrem Omnipotentem et pro Beate<sup>155</sup> Marie<sup>156</sup> Uirginis<sup>157</sup> et per angelos et arcangelos<sup>158</sup> et per duodecim Apostolos et per martires<sup>159</sup> et confessores et per omnes Sanctos Dei, ut de ista ora<sup>160</sup> in antea non requiram contra tua partem plus terram, nisi istum<sup>161</sup> que<sup>162</sup> pater meus mici<sup>163</sup> donat et<sup>164</sup> supra est scriptum, neque non ponam tibi açakia<sup>165</sup> aut alhoderà<sup>166</sup> que<sup>167</sup> tibi tua terra tollam, nec pro pacem, nec pro alfetna, nec cum mauros, nec cum christianos. Set<sup>168</sup> si aliquis audaciter comprehensus<sup>169</sup> fuerit in hac

---

<sup>138</sup> C: Alloz.

<sup>139</sup> C: Aztobieta.

<sup>140</sup> C: Burutanie.

<sup>141</sup> C: villas.

<sup>142</sup> C: Arazurri.

<sup>143</sup> C: villas.

<sup>144</sup> C: villas.

<sup>145</sup> C: Ollaz.

<sup>146</sup> C: villas.

<sup>147</sup> C: villas.

<sup>148</sup> C: Arbeiza.

<sup>149</sup> C: villas.

<sup>150</sup> C: Beroça.

<sup>151</sup> C: Banios.

<sup>152</sup> C: Sotomayo.

<sup>153</sup> C: Bena.

<sup>154</sup> C: iuuante.

<sup>155</sup> C: Beatae.

<sup>156</sup> C: Mariae.

<sup>157</sup> C: Virginis.

<sup>158</sup> C: archangelos.